
Biuletyn Informacji Publicznej
Urząd Miejski w Bobolicach

BIP > PRAWO LOKALNE > Zarządzenia  > Archiwum > Zarządzenia Burmistrza
2008 > Zarządzenie Nr 40/08 w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds.
Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w mieście i gminie Bobolice.

Zarządzenie Nr 40/08 w sprawie powołania
Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania
Przemocy w Rodzinie w mieście i gminie Bobolice.

ZARZĄDZENIE NR 40/08
BURMISTRZA BOBOLIC

z dnia  10 czerwca 2008 roku
 

 
w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania
Przemocy w Rodzinie w mieście i gminie Bobolice.
 
            Na podstawie § 14 ust.1 pkt. 3 Zarządzeniem Nr 5/07 Burmistrza Bobolic z
dnia 22 stycznia 2007 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego
w Bobolicach zarządzam, co następuje:
 
            § 1. W celu zintegrowania działań służb, instytucji oraz stowarzyszeń i
organizacji pozarządowych na rzecz pomocy ofiarom przemocy w rodzinie na
terenie miasta i gminy Bobolice powołuje się Zespół Interdyscyplinarny ds.
Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie, zwany dalej ,,Zespołem” w składzie:
 

L.p Nazwisko i imię Stanowisko służbowe Funkcja
1. Jasiulek Aneta Pracownik socjalny Miejsko-

Gminnego Ośrodka Pomocy
Społecznej   w Bobolicach

Przewodnicząca
Zespołu

2. Piotrowski
Aleksander

Kierownik Posterunku Policji w
Bobolicach

Członek Zespołu

3. Wójcik
Małgorzata

Referent d.s profilaktyki i
administracji Stowarzyszenie Klub
Abstynenta ,,Przymierze” w
Bobolicach

Członek Zespołu

4. Daria Jasińska Wolontariusz Stowarzyszenia
Wspierania Inicjatyw Społecznych
w Bobolicach

Członek Zespołu

5. Tomasz Dygas Przedstawiciel sołtysów Członek Zespołu
6. Dawid

Olearczyk
Przewodniczący Komisji d.s
Zdrowia, Opieki Społecznej,
Bezrobocia i Porządku
Publicznego Rady Miejskiej w
Bobolicach

Członek Zespołu

7. Ks. Ryszard
Baran

Proboszcz Parafii p.w. NMP w
Bobolicach

Członek Zespołu

8. Elżbieta Dygas Pielęgniarka środowiskowa NZOZ
,,Asklepios”            w Bobolicach

Członek Zespołu

9. Zofia Józwiak Przedstawiciel Placówek
Oświatowych z terenu miasta i
gminy Bobolice

Członek Zespołu

 
            § 2. Zadaniem Zespołu jest:

1)      pomoc rodzinom dysfunkcyjnym w przezwyciężeniu problemów, poprzez
odtworzenie        lub wzmocnienie jej funkcji,

2)      zintegrowanie działań instytucji lokalnych,
3)      zwiększenie efektywności podejmowanych działań interwencyjnych i

pomocowych                w momencie zaistniałego problemu,
 
            § 3. Obsługę kancelaryjno – administracyjną zespołu zapewnia Kierownik
Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bobolicach – Jolanta Stępień.
 
            § 4. Traci moc Zarządzenie Nr 31/2006 Burmistrza Bobolic z dnia 27 marca
2006 roku   w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego
celem zintegrowania działań służb i instytucji oraz stowarzyszeń i organizacji
pozarządowych na rzecz pomocy ofiarom przemocy w rodzinie na terenie miasta i
gminy Bobolice.
 
            § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega przekazaniu
członkom Zespołu.
                      

                                                                                                                Burmistrz
Bobolic
                                                                                                                 Sylwester
Sobański
 
 
 

Źródło informacji: Jolanta Stępień, Data źródła: brak danych,
Zatwierdził do publikacji: Krystyna Dobrzańska, data publikacji: 2008.12.01, 16:59,
Historia zmian

Ta strona wykorzystuje pliki cookies!!! Jeśli kontynuujesz przeglądanie naszych stron bez zmian tych
ustawień, przyjmujemy, że wyrażasz zgodę na użycie plików cookies..

1/1


